БЛАГОДАРНОСТЬ
Уважаемые

Георгий Георгиевич и Светлана Викторовна,
Администрация сельского поселения
Малый Атлым и организаторы Акции

«Письмо солдату с гордостью и заботой»
выражают вам благодарностьза оказанную помощь

в организациисоциально-значимой Акции
«Письмо солдату с гордостью и заботой».

Успешная реализацияэтого социально значимого
проекта была бы невозможна без Вашего участия.

Желаем Вам здоровья, интересных замыслов
и их благополучных воплощений, ярких,

значительных событий, личного счастья и
дальнейшего процветания.

С уважением, глава сельского поселения
Малый АтлымС.В.Дейнеко,
организаторы акции.

2019 год.